



Foods Allergens

Allergens	Peanuts	Nuts	Eggs	Milk	Soybeans	Fish	Cereals Containing Gluten	Crustaceans	Celery	Mustard	Sesame	Sulphites	Lupin	Mollusc
Dish														
Chicken														
Fried Chicken			✓	✓			✓		✓					
Fried Strips			•	•			✓		•					
Fried Wings			•	•			✓		•					
Nuggets							✓		✓					
Poppers							✓							
Peri Peri Wings												✓		
Peri Peri Strips												✓		
Peri Peri Whole Chicken												✓		
BBQ Wings												✓		
Burgers														
Fillet Burger			✓	✓			✓		✓	✓	✓			
Steak Burger			✓	✓			✓		✓	✓	✓			
Club Max Burger			✓	✓			✓		✓	✓	✓			
The Mighty Burger			✓	✓			✓		✓	✓	✓			
Maxi Burger			✓	✓			✓		✓	✓	✓			
Veggie Burger			✓	✓			✓		✓	✓	✓			
Blaze Burger			✓	✓			✓		✓	✓	✓			
Strips Burger			✓	•			✓		•	✓	✓			
Peri Peri Burger			✓				✓			✓	✓	✓		
Boss Burger			✓	✓			✓		✓	✓	✓			
Wraps														
Fried Wraps			✓	•			✓			✓				
Peri Peri Wrap			✓				✓			✓		✓		
Veggie Wraps			✓				✓			✓				
Mini Wrap			✓				✓			✓				
Salads														
Crispy Salad			✓				✓							
Peri Peri Strips Salad			✓				✓					✓		
Spicy Strips Salad			✓				✓							
Burger / Wrap Condiments														
Normal Bun							✓				✓			
Oval Bun							✓				✓			
Plain Wrap							✓							
Pre-Shredded Lettuce														
Cheese				✓								✓		
Hash Brown														
Slaw Mix			✓							✓				
Fried Onion							✓							
Side Dishes														
With Chips														
With Spicy Chips							✓							
Cobbetts														
Rice														
Chicken Rice			✓				✓			✓		✓		
Wedges														
Coleslaw			✓							✓				
Spicy Beans														
Ice Cream & Sweets														
Ice Cream Strawberry				✓										
Ice Cream Mint Choc Chip				✓	✓									
Ice Cream Sticky Toffee				✓										
Ice Cream Vanilla				✓										
Ice Cream Double Chocolate				✓	✓									
Apple Pie							✓							
Mr. Freeze														
Drinks														
Can Drinks														
Postmix Drinks														
Aqua Drinks														
Sauce & Condiments														
Hot Peri Sauce							✓							
Mild Peri Sauce							✓							
Sam's Mayo			✓							✓				
Burger Sauce			✓							✓				
Ketchup Sauce														
BBQ Sauce														
Chilli Sauce														
Mustard										✓				
Sam's Mayo Sachets			✓							✓				
Sam's Ketchup Sachets														
Vinaigrette Sachets														
Salad Cream Sachets			✓							✓				
Sweet & Sour Dips														
BBQ Dips														
Sam's Mayo Dips			✓							✓				
Chilli Sauce Dips														

Key
 ✓ - Contains Allergen
 • - Products are prepared in common equipment and therefore may contain allergen

The allergen information displayed on this is based on standard product formulations and is current as of 01 October 2016. Variations may occur due to differences in suppliers, Ingredient substitutions, recipe revisions, and/or production at the restaurant.

